[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 декабря  2010 г.                               г. Дальнегорск                   №  1044 - па

О внесении изменений и дополнений в
постановление администрации Дальне-

горского городского округа от 15.10.2010г.
№ 880-па «О нормативах потребления
тепловой энергии на отопление жилищного фонда»

На основании протеста прокуратуры г.Дальнегорска от 19.11.2010г. № 7-3-10/2088 на постановление администрации Дальнегорского городского округа от 15 октября 2010г. № 880-па «О нормативах потребления тепловой энергии на отопление жилищного фонда», руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить п.2 постановления администрации Дальнегорского городского округа от 15.10.2010г. № 880-па «О нормативах потребления тепловой энергии на отопление жилищного фонда»:

- подпунктом 2.1 следующего содержания: «Дату введения нормативов, указанных в п.1 и п.2 настоящего постановления, установить с момента его опубликования в газете «Трудовое слово».

- подпунктом 2.2 следующего содержания: «Срок действия нормативов, указанных в п.1 и п.2 настоящего постановления установить 3 года с момента его опубликования в газете «Трудовое слово».

2. Пункт 5 постановления администрации Дальнегорского городского округа от 15.10.2010г. № 880-па «О нормативах потребления тепловой энергии на отопление жилищного фонда» изложить в следующей редакции: «Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа».

3. Данное постановление подлежит опубликованию в газете «Трудовое слово» и вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Дальнегорского

городского округа

         Г.М. Крутиков